
         HARD HAT® TOPCOAT HEAT RESISTANT 

 
Hard Hat® 1015 ir 1078 yra dideliam karščiui atsparios naujos kartos 

dangos, kurių pagrindą sudaro silikonu modifikuota alkidinė derva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

• Nepertraukiamai temperatūrai iki 650°C 

• Maksimaliai temperatūrai iki 750°C 

• Skirtas ant pliko metalo arba šiek tiek surūdijusių paviršių 

• Idealiai tinka griliams, varikliams, šilumos patrankoms, vamzdžiams, 

orlaidėms ir kt. 

• Naudoti po 3 valandų (20°C temperatūroje) 



HARD HAT® TOPCOAT HEAT RESISTANT 

APRAŠYMAS 

Hard Hat® 1015 ir 1078 yra dideliam karščiui atsparios naujos kartos dangos, kurių 

pagrindą sudaro silikonu modifikuota alkidinė derva. 

 

 

 

 

 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Blizgesio lygis: matinis 

Korozijos klasė: N / A 

Atsparumas karščiui: standartinis 600°C (sausas karštis) / trumpalaikis didžiausias 750°C 

(sausas karstis) 

 

DŽIUVIMO LAIKAS 20ºC/RV 50 % 

Galima liesti po: 2 val. 

Sausas naudojimui po: 8 val. 

Sausas pakartotiniam dažymui po: 24 val. 

Visiškai sukietėjęs: Leiskite produktui išdžiūti 3 valandas kambario temperatūroje ir tada 

kaitinkite iki 150°C maks. 50°C/val. Leiskite atvėsti 24 valandas, tuomet paviršius bus pilnai 

paruoštas naudojimui. 

 

 

REKOMENDUOJAMAS DRĖGNO DAŽO STORIS 

85 µm 

 

REKOMENDUOJAMAS SAUSO DAŽO STORIS 

35 - 40 µm 

 

TEORINĖ IŠEIGA 

10-12 m²/l, esant 35-40 µm sausai 

 

PRAKTINĖ IŠEIGA 

Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, tokių kaip pagrindo poringumas,  

šiurkštumas ir dažų nuostoliai padengimo metu. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Pašalinkite riebalus, alyvą ir visus kitus paviršiaus nešvarumus šarminiu arba aukšto slėgio 

valymo būdu kartu su atitinkamais plovikliais. Visiškai pašalinkite ankstesnes dangas. 

Pašalinti druskas, „baltąsias rūdis“ ir kt., plaunant RUST-OLEUM Surfa-Etch 108 ėsdinimo 

tirpalu. Dengimo metu paviršius turi būti švarus ir sausas. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Siekiant užtikrinti vientisumą, dangos medžiagas prieš naudojimą reikia gerai išmaišyti. 

 

DAŽYMO SĄLYGOS 

Naudokite tik tada, kai oro ir paviršiaus temperatūra yra nuo 5 iki 35°C ir santykinė 

drėgmė yra mažesnė nei 85%. 

Dengto paviršiaus temperatūra turi būti bent 3°C aukštesnė už rasos tašką. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: TEPTUKAS 

Neskiesti 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: VOLELIS 

Neskiesti. Naudokite trumpaplaukius poliamido (perlono 8 - 12 mm) volelius 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: PURŠKIMAS 

Atskieskite iki 10–15% tūrio RUST-OLEUM skiedikliu 7301 

 

 

 

 

 

 

 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

ĮRANGOS VALYMAS ARBA IŠSILIEJUS DAŽAMS 

Su RUST-OLEUM skiedikliu 7301 

 

PASTABOS 

RUST-OLEUM karščiui atspari danga 1015 ir 1078 yra savaime 

gruntuojančios ir neturėtų būti dengiamos ant gruntų ar dangų, kurios 

nėra atsparios karščiui. 

 

SAUGOS DUOMENYS 

LOJ lygis: 1015: 458 g/l maks. / 1078: 416 g/l maks. 

LOJ paruoštas mišinys: 1015: 458 g/l maks. / 1078: 416 g/l maks. 

LOJ kategorija: A/i 

LOJ riba: 500 g/l 

Pastabos dėl saugos: žiūrėkite saugos duomenų lapą ir saugos 

informaciją atspausdintą ant skardinės. 

 

TINKAMUMO NAUDOTI LAIKAS 

Mažiausiai 2 metai nuo pagaminimo datos neatidarytose skardinėse, jei 

laikomas sausose, gerai vėdinamose patalpose, ne tiesioginiuose saulės 

spinduliuose, kai temperatūra nuo 5° iki 35°C. 

 

Išdavimo data: 24/06/2022 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

HARD HAT® karščiui atspari danga gali būti dengiama ant naujo, šviesaus arba šlifuoto 

plieno, iš anksto apdoroti padengti paviršiai, tokie kaip kepsninės, katilų detalės, karšto oro 

patrankos, išmetimo vamzdžiai ir kt.  

HARD HAT® karščiui atspari danga skirta smulkiems priežiūros darbams ir remontui. 

HARD HAT® karščiui atspari danga užtikrina apsaugą iki 750°C sauso karščio (trumpalaikė 

apkrova), skirta naudoti patalpose arba apsaugotoje lauko aplinkoje. 

 

 


